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Applikationen er stort set færdig, brugerne går nu i gang med at teste, og man forventer at køre 
produktion fra den 20 dec (dog dobbelt de første 2 uger) 
 
Projektet har været ramt af en del forsinkelser, hvoraf en del kan henregnes til: 
 
Manglende ressourcer hos DBC 
Hardwareproblemer (for lille Unix, skift til Windows) 
Personudskiftning 
Mangelfuld projektbeskrivelse 
Manglende kontakt til brugerne     
Maskinbehovet undervurderet 
 
Versioner: 
Den nuværende løsning er udviklet til version 5.1. Der er i mellemtiden kommet en version 5.5 og 
DBC vil derfor med deres FUS-aftale få opgraderet deres licenser til nyeste version.  
 
Det vides endnu ikke, hvor meget (hvis noget??) der skal ændres i DBC-løsningen for at få den til at 
køre under 5.5. Det er derfor aftalt at DBC kører med 5.1 og 5.5 samtidigt. Der vil blive givet tilbud 
på evt. opgradering af applikation til 5.5. 
 
Hastighed: 
Problemet er løst ved at anvende bogfunktionen. Det tager nu ca. 7 min. at indlæse 100 sider, og ca. 
6 sek. at opdatere en side. Softwaren blev installeret og det fungerede. 
 
Maskinkrav : 
Kravene er faldet i.f.m. bogfunktionen således at de svarer til standard krav for FrameMaker. Testen 
er hos UNIWARE foretaget på en Pentium 200 MHZ, NT – 64 MB RAM. 
 
Fonte 
Applikationen er lavet åben således at nye fonte blot kan indlægges i en ini-fil. De specielle fonte, 
DBC har brug for, vil Jørgen sørge for bliver fundet. 
 
Afleveringsforretning: 
Der vil blive afholdt en ½ dags workshop for systemfolkene hos DBC (Michel, mm) samt blive 
udarbejdet en beskrivelse af løsningen. 
 
Organisationskift 
DBC har ændret organisation, således at Carsten Andersen er kommet tilbage som chef sammen 
med Charlotte Whitt.  
 
Køb af flere licenser 
DBC får brug for flere licenser, når produktionen starter op. Det blev aftalt at købe 15 licenser (3 x 
5 bruger) samt tilsvarende FUS-aftaler. Derved bliver DBC storkunde hos Adobe og bliver 
berettiget til ekstra 20% rabat på vejl. udsalgspriser. Licenserne vil blive leveret snarest. 


